
UCHWAŁA NR LXXIII/471/24 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt w 2024 roku 

Na podstawie podstawie art. 11   a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(t.j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/466/24 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 marca 2024 r. Program opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt w 2024 roku 
§10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Środki finansowe wydatkowane będą w następujący sposób: 
1) wyłapywanie i transport bezdomnych zwierząt do schroniska dla zwierząt: 3.000,00 zł, 
2) zapewnienie miejsca i opieki w schronisku dla zwierząt, w tym obligatoryjna sterylizacja lub 

kastracja zwierząt, poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, edukacja mieszkańców 
w zakresie opieki nad zwierzętami, zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich: 
45.000,00 zł, 

3) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie: 4.000,00 zł, 
4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w odniesieniu do bezpańskich lub dzikich 

zwierząt, sterylizacja lub kastracja kotów wolno żyjących z terenu gminy Świeszyno, usypianie 
ślepych miotów: 27.000,00 zł. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA45A386-485A-41EA-9163-14F2A21E9268. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego znak P.1.4131.100.2024.AB 
z dnia 05.04.2024 r. o wszczęciu postępowania nadzorczego w sprawie stwierdzenia nieważności 
uchwały Nr LXXII/466/24 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 marca 2024 r. Program opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2024 roku, uszczegółowiono 
informacje zawarte w §10 uchwały, w zakresie podziału środków na poszczególne zadania, w tym na 
usypianie ślepych miotów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA45A386-485A-41EA-9163-14F2A21E9268. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/471/24 RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3


	§ 2
	Uzasadnienie


